
様式４
〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
随意契約によることとした会計法令の根拠
条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議
結果状況（所見）

1

山形労働局職業安定部にお
いて使用するデジタルモノク
ロ複合機の購入

支出負担行為担当官
山形労働局総務部長
小野　　聡
山形市香澄町3-2-1

平成27年2月17日
株式会社メコム
山形県山形市香澄町
2-9-21

会計法第29条の3第5項 1,533,600 486,000 31.69% - ３者 所見無し

2 （以下余白）

3

4

5

6

7

8

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

平成26年12月16日～平成27年3月24日契約締結分 山形労働局


